pena X libras. Soluta pena uel non, omnia antedicta sit firma.
“Vpisu sledi za vpis nepopisanega prostora. / Here follows blank space of size of an entry.

700

561. Oporoka / Will, 1291, 6. 8.

C Anno Domini MCCLXXXX]I, indicione IIII, die die VI intrante Agusti, presentibus
dominis Nicola Pica,” Anoe Apelonii, Garofulo, Petro Bello, Dominico Caneti et Cugno
et aliis. Cum dominus Iohanes plebanus ecclesie Sancti Georgii de Pirano iacent infirmo
in suo leto, sua sana mente tale condidit suum testamentum: In primis dimisit laborerio
Sancti Georgii soldos X, supra corpus soldos XX, ad susidium Terre Sancte grosi II. Item
dimisit (VI) terra suam cum auliuariis in Fixine® dimisit filii sui Prodecano et Almerico
pro anima sua. Item dimisit filia sua Paugolina sua domus, que est pistrino, cum dicto
pistrino pro anima sua. Item dimisit medietate’ vnius domus, que est apd corte, cum mega
corte ad Prodecano et Almerico pro anima sua. Item dimisit alia sua medietatem. Item
dimisit aliam suam medietate domus® cum corte ad filii Cacarie et filii Maladrini. Item
omnes sui vaselame ad Paucolina et ad Almerico et ad Prodegani et omnes sui feri eidem.
Item dimisit voum lectum ad Paucolina, quod fuit matre sua. Item dimito suum lectum
coreatum, quod fuit patre suo, ad lacomina. Item sua arcela noua ad Iacomina. Et omnia
alia sua masaria dimisit ad filii sui Almerico et Paucgolina et Prodecano. Taliter si vnus
decidiset sine etatem, veniad in altri. Et si omnes decidiset sine etatem, veniad in sui plus
propinquis. Item dimisit omnia alia sua (m) bona mobila et in non

71

mobila dimisit filii sui Almerico et Prodecano et Paucolina. Item adsoluit filii Henrici
Taglacoci de (d totum illud, quod ipse vlutur ab eo) de vno instrumento confeto manu mei
notarii de regreso. Item dimisit soldos XXII minus denarios IIII ad Simono Prodegano.
Item fuit confesus, quod vna caldera, quam ipse habet, est totum de domino presbytero
Iohane Diuide. Item dimisit vanum chalixe, qui est ecclesia Sancte Marie Rose, qui est in
pigno, ad scodere cum sui bonis et soldos XX plus. Item grosi VII ad Dominico Caneti.
Item dimisit suum fidelem comisarium dominum presbyterum Adalgerum.
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“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

bPredhodna ime in vzdevek sta zapisana nad vrsto, v katero spadata. / The preceding name and surname are
written above the line.

“Predhodni besedi sta zapisani nad vrsto, v katero spadata. / The preceding two words are written above the line.
4Prvo &rko t v besedi prekriva packa. / The first letter t in the word is ink—blotted.